муниципальное общеобразовательное учреждение

«Губинская начальная общеобразовательная школа»

Селивановского района Владимирской области

(наименование организации)

	Номер

документа
	Дата

составления

	ПРИКАЗ
	123
	26.12.2013

О создании рабочей группы

по разработке локальных актов,

регламентирующих введение и

использование информационной
 системы (ИС) «МОУ «Губинская НОШ»»
С целью внедрения и использования ИС  в МОУ «Губинская НОШ» в соответствии с приказом № 116 от 26.12.2013 О внедрении в управление деятельностью образовательного учреждения  информационной системы «МОУ «Губинская НОШ»» (ИС)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке локальных актов, регламентирующих введение и использование ИС в составе:

Председателя комиссии: Савина Т.В.
Членов комиссии: Сергеева Т.Г., Савина Т.Г., Савина Т.Ю., Пименова Н.С.
2. Рабочей группе:

2.1.  В срок до 27.12.2013 г. провести анализ готовности учреждения к внедрению ИС и разработать план работы по внедрению ИС.
2.2.  В срок до 30.12.2013 г. провести анализ нормативной базы учреждения и подготовить проекты изменений в действующие локальные акты,  новых локальных документов, регламентирующих введение и использование ИС

2.3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Директор школы:
Т.В.Савина.